
近隣の皆様へ                          令和 5 年９月吉日 

                                    

特定非営利活動法人 共に歩む市民の会 

                              理事長  村岡 福藏        

施設内覧会のご案内 

 

 拝啓  初秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当法人の地域精神保健福祉活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、旭区生活支援センターほっとぽっとの移転を計画しておりましたが、お陰様で無事竣工し、

令和 5 年 10 月 9 日より新たにスタートする運びとなりました。つきましては、下記の通り施設内

覧会を実施させていただきたくご案内申し上げます。 ご多用中とは存じますが、皆様方のご来場

をスタッフ一同、心よりお待ちしております。 

記 

 

１．日時  令和 5年 10月 1４日（土）    １０時～1２時、  13時～15時 

※ご都合の良い時間でおいで下さい。随時案内致します。       

※事前予約は不要ですが自治会や団体等大勢でご参加の方は、予めご一報下さると助かります。 

２．住所  横浜市旭区鶴ヶ峰 1－29－１  鶴ヶ峰駅南口より徒歩 6分  

※下記の地図をご参照ください 

3.その他  

 ＊駐車スペースはございません。 

 ＊施設内覧会へのご質問はお電話にてお願いいたします。  月～土曜 9:30～16:30 

   （10/7まで 045-95３-6727  10/9以降は 045-744-8244 まで）  

以上 

 

 

アクセス 


